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Referat                                    29.4.2015 
 

Grundejerforeningen ”Solvænget” 
Torsdag d. 23.april 2015, kl. 19.00 blev der afholdt ordinær generalforsamling hos formanden  

Gurli Hagensen (nr.16). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Formanden bød velkommen og gik til dagsordenens pkt. 1. 

 

Ad.1 Søren Godiksen (9) blev valgt som dirigent og konstaterede generalforsamlingen lovligt 

indvarslet. Der var mødt 11 stemmeberettigede og i alt 15 deltagere op. Desuden blev der afleveret 

to fuldmagter.  

 

Ad.2 Sekretæren oplæste protokollen fra sidste generalforsamling (29.04.14) og denne blev 

godkendt. Det blev desuden oplyst, at forslaget om at sætte punktet Beretning efter Protokol ikke 

kræver vedtægtsændringer. Punkterne skal blot behandles på den ordinære generalforsamling. Der 

var enighed om, at den nye rækkefølge er mere logisk, da input kommer kronologisk. 

 

 

Ad.3 Formanden indledte sin beretning:  

 Allerførst en tak for jubilæumsfesten og arrangement ved Bænkens dag. 

 Ang. kabellægning ifm. Krigers Flak Vindmøllepark er der måske lyttet til indsigelser, da 

kabellægningen nu er flyttet til Stevns.  

 Borgermøde i Strandparken er i år mandag den 11. maj 2015 kl. 19.00 i Byrådssalen på 

Ishøj Rådhus. Bestyrelsen fik sendt bemærkninger fra sidste generalforsamling og har 

modtaget bekræftelse på dette.  

 Beskæring af piletræerne er i gang, men er forsinket af vejret, en mindre kommunikations-

brist samt et uheld. Vi afventer, at resten beskæres via lift. Ser det lidt usymmetrisk ud, er 

Dagsorden: 

   

1.  Valg af dirigent 

2.  Godkendelse af referat – protokol 

3.  Beretning 

4.  Regnskab 

5.  Budget 2015 

6.  Forslag til kontingent 

7.  Forslag fra bestyrelsen:   

 Vedtagelse af regler for pasning af grundejerforeningens grundstykke  

 

8.  Valg til bestyrelsen – i ulige år vælges: 

 Næstformand: Dorte Nielsen (nr. 14) - modtager genvalg 

 Kasserer - Per Andersen (nr. 21) - modtager genvalg 

 Suppleant - Søren Godiksen (nr. 9) - modtager genvalg 

 Revisor -  Line Gubbertsen (11) - modtager genvalg 

 

9.  Opdatering af mailliste 

     10.   Græsslåningsplan 

     11.   Evt. 
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det fordi, der var mange døde grene og der tages hensyn til formning af kommende 

trækroner. 

 Bestyrelsen har lavet en snerydnings kontrakt med Anchers Havecenter, som er væsentligt 

billigere, da der køres med lastbil frem for tidligere med plov og håber på bedre service ved 

uheld. 

 Så blev det oplyst, at Flügger farver - Geminivej 70, 2670 Greve - giver 15% på maling til 

grundejerforeningens medlemmer.  

 Formanden opfordrede til en ekstraordinær generalforsamling det kommende år, da der 

ønskes vedtægtsændringer enkelte steder - bl.a. har bestyrelsen meget få dage til at behandle 

evt. forslag fra medlemmer, og bestyrelsen behøver måske ikke have så mange medlemmer. 

 

Ad. 4 + 5 + 6 Regnskab/forslag til kommende budget blev gennemgået. Formuen d.31.12.14 var på 

16.358,77 kr. Der er købt et sammenklappeligt bord til 300,- kr, som kan lånes af grundejer-

foreningen. Det opbevares i nr. 21. Af bemærkninger i øvrigt blev det konstateret, at 

giroservicegebyret er steget lidt. Kontingentet sættes ned til 600,- kr. Alt godkendt.  

 

Ad. 7  I forlængelse af sidste års generalforsamling og uklarheder om regler ifm. fællesarealet, 

havde bestyrelsen sammenfattet retningslinjer fra Regulativet for Lille Vejleå, beslutninger fra 

tidligere generalforsamlinger, hegnssynsprotokol samt skriftlige svar fra Greve kommune ved Tina 

Hvidsten. Bestyrelsen stillede forslag - Se bilag: Vedtagelse af regler for pasning af 

grundejerforeningens grundstykke ved åen 23.4.2015. Dette blev enstemmigt vedtaget.  

Bestyrelsen blev under dette pkt. opfordret til at kontakte Ishøj kommune for at få oprenset det 

sidste af Lille Vejleå langs med Engsvinget 18. Her snævrer åløbet fortsat ind og reducerer den 

gennemstrømning, som er i Solvængets Allés interesse ifm. evt. oversvømmelser.    

  

Ad.8 Valg til bestyrelsen: 

Genvalg:  Næstformand: Dorte Nielsen (nr. 14)  

 Kasserer - Per Andersen (nr. 21) 

 Revisor - Line Gubbertsen (11)  

 Nyvalg: Suppleant - Malene Nordtorp Windekilde (19) 
 

  

Ad. 9 Opdatering af mailliste: Er man ikke på listen eller har man ændringer og ønsker at være på 

listen, bedes man venligst henvende sig til Dorte Nielsen (nr. 14). 

  

Ad. 10 Græsslåningsplanen blev omdelt. Husk nu at det er en fælles forpligtelse.  

 

Ad 11 Evt. 

Gurli Jørgensen (24) opfordrede bestyrelsen til at kontakte kommunen for at få oprenset bækken 

ved lige numre. Her nævnte formanden, at kommunen ikke ville kunne arbejde med maskiner, hvor 

der var plantet hæk mellem parcellerne. 

Else Strange (23) opfordrede grundejerforeningen til at betale for at få fejret ved vendepladsen, da 

piletræerne smider mange blade om efteråret. 

Og endelig: Husk "Bænkens dag" - søndag d.21.juni kl.14. 

 

Mødet sluttede kl. 20.30 og dirigenten takkede for god ro og orden. 

 

   

      

 

 

Dirigenten   Formanden 

 

 

 

 

 

 


